

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Renovarea spatiului destinat pentru biblioteca**

Valoarea de deviz 85 969,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	110,0000	15,568 15,568	1 712,502 1 712,502
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	18,2000	14,415 14,415	262,353 262,353
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betoncontact,	m2	110,0000	7,300 1,730	802,978 190,278
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	3,5000	232,582 105,806	814,038 370,321
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (tencueala decor structura se va stabili la etapa de executie)	m2	113,5000	85,508 70,345	9 705,158 7 984,180
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (se exclude lant)	buc	2,0000	105,280 28,830	210,560 57,660

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	20,0000	5,766 5,766	115,320 115,320
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	20,0000	22,019 17,298	440,386 345,960
9	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,0000	8,649 8,649	8,649 8,649
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,0000	10,064 8,649	10,064 8,649
		<i>Total</i>	Lei			14 082,008
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 082,008 11 055,872
		1.2. Tavan				
11	CK29F k sal= 0,5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	87,0000	252,376 63,426	21 956,713 5 518,063
		<i>Total</i>	Lei			21 956,713
		Total Tavan Inclusiv salariu				21 956,713 5 518,063
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	87,0000	26,524 26,524	2 307,554 2 307,554
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	87,0000	78,831 40,362	6 858,314 3 511,494
		<i>Total</i>	Lei			9 165,868
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				9 165,868 5 819,048
		1.4. Diverse				
14	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare,	t	5,0000	51,317	256,587

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m			51,317	256,587
15	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3,0000	64,003	192,008
					64,003	192,008
16	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	3,0000	134,571	403,713
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			852,308
		Total Diverse Inclusiv salariu				852,308 448,595
		<i>Total</i>	Lei			46 056,897
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			5 481,979
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	3 %			680,994
		<i>Total</i>				52 219,870
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,5 %			4 438,688
		<i>Total</i>				56 658,558
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 133,172
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				57 791,730 22 841,578
		2. Lucrari electrice				
17	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	14,0000	12,685	177,593
					12,685	177,593
18	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, Cablu din cupru BBГHT(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m	40,0000	47,929	1 917,168
					19,604	784,176
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, avind sectiunea de 3x2,5 mmp.	m	90,0000	56,722	5 104,961
					19,604	1 764,396
20	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat Led 60x60 40 W	buc	10,0000	206,614	2 066,140
					63,426	634,260

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - iintrerupator cu 2 clape	buc	2,0000	83,758 17,298	167,517 34,596
22	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230 încorporată inclusiv ramă de 2-4 locuri	buc	10,0000	84,655 25,370	846,554 253,704
23		Cutie (doze) pentru distribuția circuitelor	buc	2,0000	87,600 0,000	175,200 0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 455,133
		<i>Asigurarea socială</i>	24 %			875,694
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	3 %			204,192
		<i>Total</i>				11 535,019
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			2 043,286
		<i>Total</i>				13 578,305
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			271,567
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				13 849,872 3 648,725

		Total	Lei			71 641,61
		TVA	20 %			14 328,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				85 969,93 26 490,30

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPLT „Alexei Mateevici,, or Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Renovarea spatiului destinat pentru biblioteca**

Valoarea de deviz 85 969,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,2300	57,66	820,501
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	144,4700	57,66	8 330,140
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,2000	57,66	3 009,852
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,0100	57,66	1 153,777
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	65,2800	57,66	3 764,045
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,3000	57,66	190,278
7.	7422010060100	Timplar	h-om	91,5410	57,66	5 278,255
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,7800	57,66	448,595
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,0050	57,66	2 998,610
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1840	57,66	125,929
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,4225	57,66	370,321
				Total manopera		26 490,30

Materiale:

1.	1111000100022	Intreupator cu 2 clape	buc	2,0000	53,60	107,200
2.	123	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	2,0000	87,60	175,200
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,6550	277,60	1 014,628
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	277,60	2,776
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
6.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	0,50	10,000
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,8039	0,88	5,107
8.	2320166200729	Parchetin	l	2,6100	0,00	0,000
9.	24165861053031	Betoncontact	kg	16,5000	35,30	582,450
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,3078	36,00	11,081
11.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9532	23,65	22,543
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	4,4000	1,75	7,700
13.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,6645	6,70	17,852
14.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	8,2661	3,40	28,105
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 131,0000	2,00	2 262,000
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	35,5300	2,10	74,613

17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	810,3900	2,10	1 701,819
18.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,6934	48,30	178,391
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8710	0,00	0,000
20.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,2326	11,60	37,498
21.	2710703520285	Profil de suport	m	7,7385	17,60	136,198
22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	91,3500	176,60	16 132,410
23.	2746167335101	Priza bipolară	buc	10,0000	46,33	463,300
24.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	68,2500	23,60	1 610,700
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	12,50	150,000
26.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	34,1250	12,50	426,562
27.	28112363206200	(Grile din PVC 300x300)	buc	2,0000	75,30	150,600
28.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	56,9483	0,10	5,695
29.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	0,50	10,000
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	348,0000	0,88	306,240
31.	28752744005022	Corpuri de iluminat Led 60x60 40 W	buc	10,0000	140,67	1 406,700
32.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓHΓ(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	43,2600	11,70	506,142
33.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBΓHΓ(A) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m	97,3350	19,83	1 930,153
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0750	0,00	0,000
35.	4100126202818	Apa	m3	2,6100	0,00	0,000
36.	5837282191	Ciment	kg	1,0000	2,30	2,300
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,5000	5,50	30,250
Total materiale de construcții						29 506,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,6100	0,00	0,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4150	0,00	0,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,9311	0,00	0,000
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,8160	10,55	19,159
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3540	67,50	91,395
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1663	7,50	1,247
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,3023	310,00	403,713
Total utilaje de construcții						515,52

Total	Lei	71 641,61
TVA	20 %	14 328,32

Total deviz:

85 969,93

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPLT „Alexei Mateevici,, or Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IPLT „Alexei Mateevici,, or Cricova

Investitor IPLT „Alexei Mateevici,, or
Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			15,568
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			14,415
						14,415
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betoncontact,	m2			7,300
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Betoncontact	kg	0,1500	35,30	5,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			232,582
						105,806
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	57,66	105,81
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,30	50,97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,60	10,71
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,60	38,91
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	3,40	8,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,70	5,10
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	23,65	6,44
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,00	3,17
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,88	1,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	7,50	0,36
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (tencueala decor structura se va stabili la etapa de executie)	m2			85,508
						70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,55	0,17
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (se exclude lant)	buc			105,280
						28,830
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	5837282191	Ciment	kg	0,5000	2,30	1,15
	28112363206200	(Grile din PVC 300x300)	buc	1,0000	75,30	75,30
7	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,766
						5,766
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,019

1	2	3	4	5	6	7
						17,298
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,10	3,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	277,60	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	67,50	1,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
9	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,649
						8,649
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,064
						8,649
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,10	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	277,60	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	67,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		1.2. Tavan				
11	CK29F k sal= 0,5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			252,376
						63,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	4,32
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	59,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,88	3,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	176,60	185,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,524
						26,524
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,831
						40,362
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	277,60	11,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	67,50	0,81
		1.4. Diverse				
14	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			51,317
						51,317
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	57,66	51,32
15	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,003
						64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
16	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			134,571
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	310,00	134,57

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari electrice				
17	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
18	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, Cablu din cupru BBIH(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			47,929 19,604
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBIH(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0300	11,70	12,65
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,60	12,39
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,50	3,28
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, avind sectiunea de 3x2,5 mmp.	m			56,722 19,604
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBIH(A) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m	1,0300	19,83	21,45
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,60	12,39
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,50	3,28
20	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat Led 60x60 40 W	buc			206,614 63,426
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	28752744005022	Corpuri de iluminat Led 60x60 40 W	buc	1,0000	140,67	140,67
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,10	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,75	0,35
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - iintrerupator cu 2 clape	buc			83,758 17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100022	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	53,60	53,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,10	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,75	0,35
22	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc			84,655 25,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	46,33	46,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,10	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,75	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
23		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc			87,600 0,000
	123	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	1,0000	87,60	87,60

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
IPLT „Alexei Mateevici,, or Cricova

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.